АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА  ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024  № 37
р.п. Линево

	О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 28.02.2022 № 36 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в  администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 28.02.2022 № 36 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области» следующие изменения:

         1.1.
В приложении № 2 к постановлению «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации рабочего поселка Линево Искитимского района новосибирской области»:

         1.1.1.
Исключить из состава указанной комиссии Бурак И.И. - специалиста по кадрам администрации р.п. Линево;
         1.1.2. Включить в состав  комиссии Загороднову Д.Э. – специалиста по кадрам администрации р.п. Линево.
         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования р.п.Линево и разместить на официальном сайте администрации р.п.Линево в сети Интернет.

     Глава р.п.Линево                                                                Д.А.Грушевой
2